
PO-2023-003066
List č.

Potvrzení zakázky

Dodavatel

680 01

C 46383, Krajský soud v Brně

Chrudichromská 2292/13

VMS VISION, s.r.o.

Boskovice

Odběratel

IČO : 47909391
DIČ : CZ47909391

Tel.: 516 428 541
Fax : 516 428 540
vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Způsob úhrady Převodem

Zodpovědná osoba Minxová Eva

Objednávka 3/4/24

Místo dodání

Způsob dopravy

Datum zaevidování

19.04.2024

03.04.2024 11:51:44

Montáž VMS

685 01 Bučovice

Základní škola Bučovice 710,
příspěvková organizace

DIČ 

IČO 46271104

Datum expedice

Spojení na odběratele

Školní 710

Telefon 734 318 945

Název zbožíKód zboží Cena za
jednotku

Skladov
á MJ

Objednáno
výsledné

Cena celkemMJObjednáno
výsledné

V99900000021301 Rameno Al. UST SZ 5 720,00 11 440,002 ks
Z90400062 Dataprojektor EPSON EB-695Wi 33 000,00 66 000,002 ks
V99900000000401 Držák dotykové jednotky Epson 620,00 1 240,002 ks
NP0011 Montážní materiál sestavy interaktivita 3 500,00 7 000,002 ks
SL0014 MONTÁŽ IAS ST. ZVED 6 400,00 12 800,002 ks
SLDO0014 Doprava IAU PROJEKCE 1 500,00 3 000,002 ks
Z90400063 Dotyková jednotka EPSON 14 000,00 28 000,002 ks

Celkem

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

156 670,80 CZK

27 190,80

129 480,00

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Vystavila : Minxová Eva

Při přebírání zásilky zkontrolujte obal, nepoškozenost zásilky a dodávané množství. Množství a druh dodaného zboží musí odpovídat
údajům uvedeným na přiloženém dodacím listě. 

Při manipulaci a přepravě produktů je nutné dodržovat údaje uvedené na etiketě. Nesprávnou manipulací s tabulemi (např. přenášení v
horizontální poloze) může dojít k jejich poškození (rozlepení). Z tohoto důvodu u tabulí (MANAŽER K, ŠKOL K,…) rozměru 300x120 cm a
více a všech tabulí výšky 150 cm doporučujeme objednat rozvoz i montáž VMS, v opačném případě negarantujeme uznání reklamace.

1 / 1

mailto:vms@vms.cz
www.ekotab.cz

